РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУКНУРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 27 марта  2014 года №  175

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «КУКНУРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов муниципального образования
«Кукнурское   сельское поселение»

  РЕШЕНИЕ № 175

ХХХIII сессия
II созыва                                                                           от 27  марта  2014 г.

О внесении изменений в Устав муниципального образования
«Кукнурское  сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения Устава муниципального образования «Кукнурское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов муниципального образования «Кукнурское сельское поселение» решило:

1. Внести в Устав муниципального образования «Кукнурское  сельское поселение» изменения и дополнения согласно Приложению.
2. Представить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Марий Эл для государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законом.
1. Настоящее решение  вступает в силу после его  государственной регистрации и опубликования (обнародования) .

Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
«Кукнурское  сельское поселение»                                Н.И. Ялтаев

                                                          Приложение
                                                                            к решению Собрания депутатов
                                                                       муниципального образования
                                                                        «Кукнурское  сельское поселение»
                                                                     от  27.03. 2014 г. № 175

Изменения, вносимые в Устав муниципального образования
«Кукнурское сельское поселение»
0. В части 1 статьи 6:
0. Пункт 37 признать утратившим силу.